
ZARZĄDZENIE Nr 42/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 16 marca 2017 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 62/2016 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia systemu monitoringu 

Strategii Rozwoju Konina na lata 2015-2020  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), a także na podstawie § 2 Uchwały Nr 109 

Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju 

Konina na lata 2015 - 2020, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 62/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia systemu monitoringu Strategii Rozwoju Miasta Konina na lata 2015-2020, 

oraz załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 8, pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Raport jest sporządzany w systemie rocznym i przedkładany Radzie Miasta Konina do końca I 

półrocza każdego roku po zatwierdzeniu przez Komitet Sterujący nadzorujący realizację 

Strategii Rozwoju Konina na lata 2015 – 2020.  

2. Wydział Działalności Gospodarczej i Rozwoju występujący w treści zarządzenia oraz 

załączniku Nr 1 zmienia się na Wydział Rozwoju Gospodarczego. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komitetowi Sterującemu nadzorującemu realizację 

Strategii Rozwoju Miasta Konina na lata 2015-2020. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

          Józef Nowicki 
 


